MORTON & ASSOCIÉS sur rendez-vous pris au 05 90 82 32 45.  

Les enchères doivent être portées par ministère d’avocat inscrit au Barreau de Guadeloupe, Saint-Martin & 

Saint-Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organisée. 

La vente aura lieu le JEUDI 27 OCTOBRE 2022 sur la mise à prix de : 

QUATRE VINGT SIX MILLE CENT VINGT NEUF EUROS (86 129 €) Avec possibilité de baisse 
de mise à prix immédiate de 30% en cas de carence d’enchères 

Frais en sus. 

Fait à Pointe-à-Pitre, le 5 septembre 2022 

Signé : La SCP MORTON & ASSOCIÉS représentée par Maître Louis-Raphaël MORTON